



TARGI ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH 12-13 WRZEŚNIA – GALERIA BRONOWICE

Lista wystawców oraz przygotowane przez nich oferty dla klientów Galerii:

	WYSTAWCA	TEMAT	OFERTA SPECJALNA DLA KLIENTÓW GALERII BRONOWICE PODCZAS TARGÓW	FORMY PREZENTACJI
1	MUSIC TOGETHER POLSKA	MUZYKA/JĘZYK I	Każdy, kto zapisze się na zajęcia podczas targów otrzyma karnet open na wszystkie grupy Music Together w Krakowie i Wieliczce.	Darmowe zajęcia pokazowe (czas -30 min/ zajęcia, min. 6 rodzin), dzieci mają możliwość zabawy instrumentami przez cały czas
2	EUREKA - PRZYJAZNA MATEMATYKA	NAUKA	Warsztaty pt. „Logika w życiu” dla dzieci 7-9 lat (praktyczne przykłady kształtujące potrzebę i umiejętność logicznego myślenia)	Warsztaty 0,5 h
3	PROFI LINGUA	JĘZYKI	Rabat 50 zł na hasło Galeria Bronowice	
4	GALILEUSZ KRAKÓW	NAUKA/JĘZYKI	10% opustu na zapisy na wszystkie prowadzone zajęcia	
5	FUNDACJA EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ SZKOŁA BALETOWA	TANIEC	10 % upustu przy opłacie za pojedynczy miesiąc z góry 15 % przy opłacie za cały semestr z góry	Sobota, godz. 14:00. Pokaz tańca, prezentacja Szkoły oraz konkurs
6	TS WISŁA KRAKÓW SEKCJA SZACHOWA	SPORT	Bezpłatne pierwsze zajęcia. Składka semestralna 100 zł, Oferta specjalna dla szkół i przedszkoli	Warsztaty – każdy może przyjść i nauczyć się grać w szachy przez cały czas trwania targów, będzie pokaz gry blitza po 1 minucie oraz po 3 minuty. Prezentacja Sekcji oraz sukcesów.

7	WARSZTATY ROBOTÓW	NAUKA/TECHNOLOGIE		
8	DELFIN TEAM	SPORT	Voucher na darmowe zajęcia baby swim Voucher na darmowe zajęcia dla dzieci 4 do 8 lat	-
9	KSZTAŁTOWNIA	NAUKA		
10	AKADEMIA LOGICZNEGO MYŚLENIA LOGICUM	NAUKA	Pierwsze zajęcia za darmo. Zniżki dla rodzeństwa. Specjalne oferty dla szkół i przedszkoli.	Warsztaty szachowe na szachach plenerowych dla dzieci 4-6 lat oraz 7-11 lat.
11	AKADEMIA TENISOWA TENIS PLAYER	SPORT	50% zniżki za pierwszy miesiąc zajęć	
12	MAT PLANETA	NAUKA/TECHNOLOGIE	Osobom, które zapiszą się na nasze zajęcia podczas targów i w ciągu kolejnego tygodnia dokonają wpłaty za zajęcia (w całości lub pierwszej raty) dajemy 5% zniżki.	Ogłoszenie konkursowego zadania (7 minut) + rozwiązanie konkursu (7 minut) – 2 krótkie wejścia
13	KRÓLEWSKA KRAKOWSKA SZKOŁA BALETOWA	TANIEC	Pierwsza i druga lekcja za darmo	Pokazy taneczne
14	ROBOTOWO	TECHNOLOGIE	10% zniżki na karnet miesięczny robotyki (Warsztaty Semestralne) oraz Warsztaty Wprowadzające	Pokazy spróbuj sam i pobaw się robotami. Konkurs wyścig robotów.
15	PLAC ROZWOJU	NAUKA/TECHNOLOGIE	10% zniżki na karnet semestralny na wszystkie zajęcia	prezentacja oferty zajęć
16	CENTRUM WSPINACZKOWE FORTECA	SPORT	Kupony rabatowe na wejścia indywidualne i grupowe Zniżki na sekcje wspinaczkowe Zniżki na tyrolkę Zaproszenie specjalne do Fortecy - bony upominkowe	

17	SZKOŁA JĘZYKÓW OBCYCH PROLOG	JĘZYKI	50 zł zniżki na kurs	
18	CENTRUM HELEN DORN	JĘZYKI	50 zł zniżki na kurs	lekcja pokazowa
19	AKADEMIA TWÓRCZEGO ROZWOJU BYSTRZAK	NAUKA	50 zł zniżki na kurs	
20	EU-GENIUSZ CENTRUM EDUKACJI POZASZKOLNEJ	NAUKA	40% zniżki na pierwszy miesiąc zajęć	Przy stoisku możemy non stop uczyć dzieci rozwiązywania prostych łamigłówek, oprócz tego pokazowe warsztaty literackie i kółko logicznego myślenia. Czas trwania ok. pół godziny każde zajęcia.
21	DZIĘCIĘCY WARSZTAT TAŃCA	TANIEC	-	-
22	AKADEMIA AKTYWNYCH I KREATYWNYCH	NAUKA/SPORT	Rabatowe kupony na zajęcia	Pokazy i zabawy
23	AERETE PRACOWNIA			Warsztaty – w ramach stoiska w czasie trwania Targów; Warsztaty w formie ciągłej dla ok 10-12 dzieci
24	LEADER SCHOOL	JĘZYKI	10% zniżki na zajęcia	Warsztaty językowe dla dzieci prowadzone przez cały czas trwania targów
25	KRAKOWSKA SZKOŁA PIŁKI NOŻNEJ	SPORT	Bezpłatne treningi przez cały miesiąc wrzesień 2015 r. dla zapisanych podczas Targów	
26	AKADEMIA PROGRAMOWANIA	TECHNOLOGIE	Zniżka wysokości 15% na wszystkie kursy z oferty Akademii	Warsztaty
27	ROCKDAY	MUZYKA	10% zniżki dla dzieci zapisanych podczas zajęć – w przypadku osób indywidualnych, w przypadku placówek szkolnych i przedszkolnych oraz żłobków proponujemy 15% zniżki dla każdego dziecka.	Pokazy instrumentów, warsztaty dla najmłodszych, malowanie twarzy z elementami muzycznymi, kolorowanki.

28	MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY DOM HARCERZA IM. PROF.. ALEKSANDRA KAMIŃSKIEGO			
29	AGAMA SPORT	SPORT		
30	AKADEMIA FIESTA	SPORT	Bezpłatne wejściówki na zajęcia	Możliwość przejścia toru przeszkód zakończonego strzałem do bramki
31	KLUB SPORTOWY PRĄDNICZANKA	SPORT	Pierwszy miesiąc zajęć – gratis dla osób które zapiszą się podczas targów	Pokaz treningu siatkówki dziewcząt, pokaz zajęć piłki nożnej chłopców i dziewczynek holenderską metodą Coerver Coaching
32	INSTYTUT KONFUCJUSZA	JĘZYKI	5% zniżki na kurs językowy	-
33	CENTRUM MUZYKI I MUZYKOTERAPI GAIA	MUZYKA	5% zniżki na karnet semestralny zajęć GAI	Słowna prezentacja zajęć, rozdawanie ulotek, mobilne muzyczne stanowisko
34	CENTRUM MŁODZIEŻY IM. DR H. JORDANA			
35	AKADEMIA PIŁKARSKA WANDA KRAKÓW	SPORT		
36	FOOTBALL ACADEMY KRAKÓW	SPORT	Pierwszy miesiąc treningów bezpłatny	pokazowy trening + konkursy z nagrodami
37	Krakowską Szkołą Kaligrafii & Iluminatorstwa & Dziedzin Pokrewnych		Dla wszystkich dorosłych zapewniamy cenę studencką, dla studentów i uczniów 10% od cen studenckich	Warsztaty kaligraficzne (kaligrafia wczesnośredniowieczna, gotycka, renesansowa, pismo angielskie), iluminatorstwo, introligatorstwo
38	CENTRUM NAUCZANIA METIS	EDUKACJA	10% rabatu na roczny kurs matematyki Mathridres	Lekcje pokazowe dla grup wiekowych 4-6lat, 7-9lat i 10-12lat – czas trwania ok. 30 min. Warsztaty matematyczne- mogą być w trakcie całych Targów

39	KRAKOWSKI KLUB KARATE TRADYCYJNEGO	SPORT	ZNIŻKA DLA RODZENIŃSTWA: pierwsze dziecko płaci składkę podstawową, następne 50% składki, trzecie dziecko 10zł. Pakiety ulgowe dla rodzin, darmowy pierwszy trening w wybranej placowce.	POKAZ KARATE 15-20 MIN.
40	Młyn Zabierzów- Młyn w ruchu „Pani od tańca” Agata Syrek	TANIEC	Promocja 10 % na zajęcia regularne oraz 20 % na warsztaty i kursy do końca 2016 r.	15 minut: prezentacja zdjęć z wypowiedzią w tle
41	Magic Sport	SPORT	Pierwsze zajęcia bezpłatne	